
Machtiging aan het college van burgemeester en wethouders tot het verrichten 

van handelingen die bij of krachtens artikel 15 van de WKPB zijn opgelegd 

De raad van de gemeente Midden-Delfland; 

  

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders van 27 september 2022, aangaande het 

machtigingsbesluit uitvoering Wet kenbaarheid publiekrechtelijke beperkingen onroerende zaken 

(hierna: WKPB); 

  

gelet op artikel 10:12 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

gelet op artikel 15 van de WKPB; 

  
besluit: 

het college van burgemeester en wethouders van Midden-Delfland te machtigen tot het verrichten van 

alle handelingen die bij of krachtens artikel 15 van de WKPB zijn opgelegd aan de gemeenteraad. 

  

Deze machtiging treedt in werking de dag na bekendmaking van dit besluit en werkt terug tot 1 april 

2020. 

  

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Midden-Delfland van 

25 oktober 2022. 

De griffier, 

A. de Vos 

De burgemeester, 

Drs. A.P.J. van Hemmen 

Nr. 499989 

GEMEENTEBLAD 10 november 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Midden-Delfland 

Gemeenteblad 2022 nr. 499989 10 november 2022 1 


